
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01899 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 

         Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, 1º Andar, Centro 
          João Dourado – Bahia, CEP: 44.920-000 

 

 

 

DECRETO Nº 3123, DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

 

"EXONERA RONDINELY 

PEREIRA DOS SANTOE E O 

NOMEIA EM NOVO CARGO, 

DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, Rondinely Pereira dos Santos, do cargo de 

Coordenador de Projetos Pedagógicos, lotado na Secretaria de 

Educação, o NOMEANDO para o cargo de Chefe de Departamento, 

Código funcional CC-5, lotado na Coordenação Ambiental, vinculado à 
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO 

DOURADO/BA, em 30 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 
 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1ABF9E795B23B6FBB62372075944B777


		2025-06-30T14:24:53-0300




